**Ad producendū omnia xxxij.**

Consequenter fit citatio ad pducendū oīa z in termino p̄firo  
 c cōparēs actor pducit bullas z alia documēta in sc̄pt̄ si has  
 bet ea parata. alio q̄n pducit ea v̄bo saluo iure pducēdi fas  
 cto z in sc̄pt̄is suis loco z tpe oportuū. et idem faciet reus.

**Ad dicendū contra producta xxxiiij.**

d Eīnde citat̄ re⁹ ad dicēdū cōtra pducta ad. viij. in. p̄banis.  
 in bñficialib⁹ ad. ij. vt s̄. in termino accusat̄ p actorē in contu  
 macia rei nihil dicent̄ p̄ pducta et infra terminū interdū re⁹ dat  
 impugnatōes v̄bo z in sc̄pt̄ p̄ iura p̄ actric̄. s̄. de falsitate vel ras  
 sura in loco suspecto vel antidota z filia. vel p̄ notariū q̄ ip̄a docu  
 menta recipit et signauit. v̄l differēcie loci vel date puta anni mēs  
 sis diei seu pontificat⁹ z filia. vel de p̄rietate iuxta c. imputari. d̄ si.  
 instru. vel dat de falsitate volēs pbare q̄ allegata i eis erāt illa die  
 de q̄ dicunt̄ recepta in aliq̄ diuerso loco iuxta c. ex tenore. d̄ testi. l.  
 optimā. l. de p̄bē. z cōmit. z. c. itē v̄boz iūit. de in ite. resti. z filia.

**Ad videndū admitti articulos xxxiiij.**

Eīnde citat̄ re⁹ ad videndū admitti articulos z pbādū in cu.  
 d z extra vt s̄. in t̄m̄io p̄firo actor cōparēs petit z req̄rit se ad  
 mitti z recipi ad pbandū in cu. z extra p̄ testes z etiaz docu  
 mēta suos articulos tanq̄ p̄tū. vt si sint admissibiles. s̄. bñ narrañ  
 et p̄tinet̄ p̄cludētes: maxie si re⁹ nihil obijciat admittit̄ p̄mo i cu.  
 et tūc citant̄ testes. s̄. q̄s repit̄ in curia si sciānt factū suū vel p̄tē: et ci  
 tat̄ ps aduersa ad vidēdū eos iurare: et si pducunt̄ ip̄i testes q̄ ve  
 nientes in iudicio recipiunt̄ z iurant dicere veritatem quam sciunt̄  
 r̄nt̄ super tota causa.

**Admissio articuloꝝ extra curiā xxxv.**

Et si actor nō h̄et̄ testes in curia p̄ q̄s possit bñ pbare itē tū  
 t suū admittit̄ ad pbandū extra curiā z in p̄t̄ib⁹ p̄tē ea ad hoc  
 vocata: et ip̄i p̄ueniūt de iudice in p̄t̄ib⁹ cui cōmittit̄ receptio  
 et examiatio testū: et assignat̄ actori termin⁹ p̄gru⁹ puta duoz vel  
 triū mēsū s̄m̄ locoꝝ distātiā z t̄p̄is ac cāc̄ q̄litate: z reo ad vidēdū  
 testes iurare i p̄t̄ib⁹ i vim cōmissorie al̄s remissorie q̄ claudit̄ z si  
 gillat̄: z icludunt̄ articl̄i z interrogatoria rei si ea dederit. ipu  
 gtiōes v̄l obiectōes rei p̄ testes si ip̄as dederit sub bulla v̄l sigillo audito  
 ris bene specificata de tpe z loco z alijs circumstātijs: iuxta c. p̄es  
 stantiū. de testi. li. vj.

**De testibus absfuturis et senibus xxxvi.**